ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ  № ____
г. Пермь

«___» _________2011 года

Закрытое акционерное общество «УралАвто», в лице конкурсного управляющего Князева Алексея Алексеевича, действующего на основании Решения арбитражного суда Пермского края от 01.11.2010г. по делу № А50-6896/2010, с одной стороны, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,  и _________________________________________, в лице ______________________________________, действующего на основании _________________, именуемое(ый) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые совместно - Стороны, заключили настоящий договор о следующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется передать (продать), а Покупатель принять и оплатить следующее транспортное средство (далее – автомобиль):

	Марка, наименование

	VIN

	Тип ТС, категория

	Год выпуска

	Модель,№ двигателя

	№ шасси (рамы)

	№ кузова

	Цвет

	Паспорт ТС, №, кем выдан, дата выдачи

	Регистрационный знак

1.2. Настоящий договор заключен с Покупателем на основании протокола подведения итогов торгов по продаже имущества ЗАО «Урал Авто» от __________ 2011.

1.3. Автомобиль принадлежит Продавцу на праве собственности.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость транспортного средства составляет _______________________ (_________) рублей, в том числе НДС.

2.2. За вычетом задатка в сумме _____________ руб. Покупатель уплачивает Продавцу денежную сумму_____________________ руб. путем перечисления денежных средств на расчетный счет продавца, указанный в пункте 2.3. настоящего договора, в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами настоящего договора.
2.3. ЗАО «УралАвто» ИНН 5905006015 КПП 590501001 р/с 40702810418003000725 в филиале ОАО «БИНБАНК» в г. Перми г. Пермь, к/с 30101810000000000875 БИК 045773875.
2.4. В соответствии с п. 4.1 ст.161 НК РФ налоговая база определяется налоговым агентом отдельно по каждой операции по реализации указанного имущества. В этом случае налоговыми агентами признаются покупатели указанного имущества и (или) имущественных прав, за исключением физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями. Указанные лица обязаны исчислить расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в бюджет соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1.  Покупатель обязуется:

3.1.1. своевременно и в полном объеме произвести оплату имущества в порядке, предусмотренном разделом 2 настоящего договора;

3.1.2. принять имущество по акту приема-передачи в течение 5 (Пяти) дней с момента полной оплаты имущества.

3.2. Продавец обязуется:

3.2.1. передать Покупателю автомобиль  по акту приема-передачи в течение 5 (Пяти) дней с момента его полной оплаты.
3.2.2. оказывать содействие Покупателю в осуществлении снятия с учета и постановки на учет автомобиля в органах ГИБДД и Военкомата, для чего обязуется выдать представителю Покупателя надлежащим образом оформленную доверенность.

3.3. Продавец гарантирует, что на момент заключения Сторонами настоящего Договора и на момент передачи автомобиля Покупателю, он никому не продан, не подарен, под запрещением или арестом не состоит.

4. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ.

4.1. Продавец ставить в известность покупателя, что проданная покупателю по настоящему договору автомашина является бывшей в употреблении, не эксплуатировалась более одного года, частично разукомплектована. Для использования указанной автомашины по назначению, Покупатель обязуется провести предварительное техническое обслуживание за собственный счет.

4.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами всех своих обязательств.

4.3. В случае нарушения сроков оплаты Продавец имеет право в одностороннем порядке отказаться от исполнения данного договора. В этом случае договор считается расторгнутым с даты направления в адрес Покупателя соответствующего уведомления о расторжении договора.

4.4. Все споры, возникающие  в  процессе  исполнения  настоящего  договора,  стороны  договорились разрешать  путем  переговоров. В случае не достижения согласия спор подлежит разрешению в суде.

4.5. Настоящий договор составлен в трех идентичных экземплярах имеющих равную юридическую силу, один для Продавца, один для Покупателя, один для органов ГИБДД.

5. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Продавец:
ЗАО «Урал Авто»

614065, г. Пермь,  ул. Стахановская, 54
ИНН 5905006015 КПП 590501001
р/с 40702810418003000725 в филиале ОАО «БИНБАНК» в г. Перми г. Пермь, к/с 30101810000000000875 БИК 045773875
	Покупатель:

Конкурсный управляющий
_________________/Князев А.А./                                _________________/_______________/